陕西国际商贸学院教务处

陕商院教〔2017〕87号

关于组织我校学生参加2018年全国大学生英语竞赛 暨陕西国际商贸学院英语竞赛的通知

各教学单位:

按照《关于组织陕西高校参加2018年全国大学生英语竞赛有关事项的通知》(陕大外研字[2018]3号)文件精神,为了促进我校英语教学改革的实施,全面提高学生英语综合运用能力,激发广大学生学习英语的积极性,学校决定举办"2018年全国大学生英语竞赛暨陕西国际商贸学院英语竞赛"。根据全国大学生英语竞赛组委会的安排,现将有关事项通知如下:

一、竞赛组织

本次竞赛由学校统一安排,主办单位为教务处、协办单位为学生工作 处,承办单位为基础课部,学校成立竞赛组织委员会,组成人员如下:

主 任: 黄新民

副主任:潘春辉 张利军 王建武 张银丹 赵 旭

委 员:徐向宇 陈立娥 张孝峰 刘亚峰 王 娜 郭 静

蔺小清 祝晓剑 米运卿 包宏艳

竞赛组委会下设办公室,办公室设在基础课部教学行政办公室。

办公室主任:张银丹(兼)

二、竞赛对象

2018年全国大学生英语竞赛分 A、B、C、D 四个类别。A 类考试适用于研究生参加; B 类考试适用于英语专业本、专科学生参加; C 类考试适用于非英语专业本科学生参加; D 类考试适用于体育类和艺术类本科学生和非英语专业高职高专类学生参加。我校学生只参加 B、C、D 三个类别的比赛。

三、奖励

由全国组委会颁发获奖证书,并根据学校有关规定给予一定的奖励。

四、动员与报名

- 1. 报名时间: 2017年12月8日—12月13日。
- 2. 报名地点:各二级学院学生工作办公室。由各二级学院学生工作办公室统一将报名信息报至竞赛组委会办公室。
- 3. 报名要求:请各二级学院在录入学生信息时,要认真核对,确保无误。否则,证书无法更换。
- 4. 考试费用:依据全国组委会规定,每位参赛选手参赛报名费为30元,由各二级学院学工办负责统一收取后,连同参赛名单(纸质版、电子版)一并交竞赛组委会办公室。

五、竞赛时间

2018年4月15日(星期日)上午9:00——11:00,全国统一时间进行全国大学生英语竞赛初赛暨陕西国际商贸学院英语竞赛。

2018年5月20日(星期日)上午9:00——11:00,全国统一时间举行全国大学生英语竞赛的决赛。

六、大赛组委会联系方式

联系人: 张银丹 常丽丽 联系电话: 33684791; 13227849801

报名地点: 竞赛组委会办公室(1J603)

电子邮箱: 1198659296@qq.com

附件: 2018 年全国大学生英语竞赛报名表



抄送: 校领导、学生工作部(处)